PLACA DEL VEHICULO: TSX829
NRO. DE LICENCIA DE TRANSITO: 10013925162 ESTADO DEL VEHICULO: ACTIVO

TIPO DE SERVICIO: Publico CLASE DE VEHICULO: MICROBUS

&= |nformacion general del vehiculo

MARCA: CITROEN LINEA: JUMPER FT40 L4H3
MODELO: 2012 COLOR: BLANCO NEVADO
NUMERO DE SERIE: NUMERO DE MOTOR: 10TRJ70535607
NUMERO DE CHASIS: VF7YEBMFCC2125321 NUMERO DE VIN: VF7YEBMFCC2125321
CILINDRAJE: 2198 TIPO DE CARROCERIA: CERRADA

TIPO COMBUSTIBLE: DIESEL FECHA DE MATRICULA 19/11/2012

INICIAL(DD/MM/AAAA):

AUTORIDAD DE TRANSITO: STRIA TTOyTTE MCPAL FUNZA  GRAVAMENES A LA PROPIEDAD: sl
CLASICO O ANTIGUO: NO REPOTENCIADO: NO
REGRABACION MOTOR (SINO}): NO NRO. REGRABACION MOTOR
REGRABACION CHASIS (SINO): NO NRO. REGRABACION CHASIS

rFara conocer el nistorial ae propietarios

Consulte el Historico Vehicular Aqui

= Datos Técnicos del Vehiculo

&5 Poliza SOAT

Polizas de Responsabilidad Civil

Numero de Fecha Fecha inicio de  Fecha fin de Entidad que expide Tipo de poliza Estado Detalle

poliza expedicion vigencia vigencia

23061011670 18/06/2019 17/06/2024 17106/2025 SBS SEGUROS COLOMBIA S.A. Responsabilidad Civil VIGENTE Detalle
Extracontractual

21101000360 18/06/2019 17/06/2024 17/06/2025 SBS SEGUROS COLOMBIA S.A. Responsabilidad Civil VIGENTE Detalle
Contractual

23061009291 1710712017 20/01/2019 1710672019 SBS SEGUROS COLOMBIA S.A. Responsabilidad Civil @ INACTIVA Detalle
Extracontractual

21101000111 14/09/2017 20/01/2019 17/06/2019 SBS SEGUROS COLOMBIA S.A. Responsabilidad Civil @ INACTIVA Detalle
Contractual

AA005685 09/06/2017 30/05/2017 30/05/2018 LA EQUIDAD SEGUROS Responsabilidad Civil ® Detalle

GENERALES ORGANISMO Extracontractual CANCELADA



Detalle - Polizas de Responsabilidad Civil

21101000360

TIPO DOCUMENTO TOMADOR

NIT

01:
02:
03:
04:
05:
06:
o7:

NUMERO DE POLIZA TIFO DE POLIZA

COBERTURA
MUERTE
INCAFPACIDAD PERMAMENTE
INCAFPACIDAD TEMPORAL
GASTOS MEDICOS
MUERTE ATERCEROS
DANOS ATERCEROS

MUERTE O DANOS A MAS DE DOS PERSONAS

Responsabilidad Civil Contractual

NUMERO DE DOCUMENTO TOMADOR

811012821

MONTO (SMMLV)
200
200
200
200

0



Detalle - Polizas de Responsabilidad Civil

NUMERO DE POLIZA TIPO DE POLIZA
23061011670 Responsabilidad Civil Extracontractual
TIPO DOCUMENTO TOMADOR NUMERO DE DOCUMENTO TOMADOR
NIT 5110125821
COBERTURA MONTO (SMMLV)

01: MUERTE 0

02: INCAPACIDAD PERMAMENTE 0

03: INCAPACIDAD TEMPORAL 0
04: GASTOS MEDICOS 0
05 MUERTE ATERCEROS 200
06: DANOS A TERCEROS 200
07: MUERTE O DANOS A MAS DE DOS PERSONAS 400

£ Tarjeta de Operacicn

EMPRESAAFILIADORA: TRANS-MILENIUM S.A.S.
RADIO DE ACCION: NACIONAL

MODALIDAD DE SERVICIO: ESPECIAL

FECHA DE EXPEDICION 24/08/2023
(DD/MMIAAAA):

FECHA FIN DE VIGENCIA 07/09/2025
(DDIMMIAAAA):

MODALIDAD DE TRANSPORTE:

NRO. TARJETA DE OPERACION:

FECHA INICIO DE VIGENCIA
(DDIMM/AAAA);

ESTADO:

PASAJEROS

383101

07/09/2023

TARJETA DE OPERACION
ACTIVA



