

PLACA DEL VEHÍCULO:	TSX829	ESTADO DEL VEHÍCULO:	ACTIVO
TIPO DE SERVICIO:	Público	CLASE DE VEHÍCULO:	MICROBUS

#### 🚗 Información general del vehículo

MARCA:	CITROEN	LÍNEA:	JUMPER FT40 L4H3
MODELO:	2012	COLOR:	BLANCO NEVADO
NÚMERO DE SERIE:		NÚMERO DE MOTOR:	10TRJ70535607
NÚMERO DE CHASIS:	VF7YEBMFCC2125321	NÚMERO DE VIN:	VF7YEBMFCC2125321
CILINDRAJE:	2198	TIPO DE CARROCERÍA:	CERRADA
TIPO COMBUSTIBLE:	DIESEL	FECHA DE MATRICULA INICIAL(DD/MM/AAAA):	📅 19/11/2012
AUTORIDAD DE TRÁNSITO:	STRIA TTOyTTE MCPAL FUNZA	GRAVÁMENES A LA PROPIEDAD:	SI
CLÁSICO O ANTIGUO:	NO	REPOTENCIADO:	NO
REGRABACIÓN MOTOR (SI/NO):	NO	NRO. REGRABACIÓN MOTOR	
REGRABACIÓN CHASIS (SI/NO):	NO	NRO. REGRABACIÓN CHASIS	

Para conocer el historial de propietarios

Consulte el Histórico Vehicular Aquí

#### 🚗 Datos Técnicos del Vehículo

#### ✉️ Poliza SOAT

#### 📄 Pólizas de Responsabilidad Civil

Número de póliza	Fecha expedición	Fecha inicio de vigencia	Fecha fin de vigencia	Entidad que expide	Tipo de póliza	Estado	Detalle
23061011670	📅 18/06/2019	📅 17/06/2024	📅 17/06/2025	SBS SEGUROS COLOMBIA S.A.	Responsabilidad Civil Extracontractual	🕒 VIGENTE	Detalle
21101000360	📅 18/06/2019	📅 17/06/2024	📅 17/06/2025	SBS SEGUROS COLOMBIA S.A.	Responsabilidad Civil Contractual	🕒 VIGENTE	Detalle
23061009291	📅 17/07/2017	📅 20/01/2019	📅 17/06/2019	SBS SEGUROS COLOMBIA S.A.	Responsabilidad Civil Extracontractual	🚫 INACTIVA	Detalle
21101000111	📅 14/09/2017	📅 20/01/2019	📅 17/06/2019	SBS SEGUROS COLOMBIA S.A.	Responsabilidad Civil Contractual	🚫 INACTIVA	Detalle
AA005685	📅 09/06/2017	📅 30/05/2017	📅 30/05/2018	LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES ORGANISMO	Responsabilidad Civil Extracontractual	🚫 CANCELADA	Detalle

## Detalle - Pólizas de Responsabilidad Civil

X

NUMERO DE POLIZA	TIPO DE POLIZA
21101000360	Responsabilidad Civil Contractual

TIPO DOCUMENTO TOMADOR	NUMERO DE DOCUMENTO TOMADOR
NIT	811012821

COBERTURA	MONTO (SMMLV)
01: MUERTE	200
02: INCAPACIDAD PERMANENTE	200
03: INCAPACIDAD TEMPORAL	200
04: GASTOS MEDICOS	200
05: MUERTE A TERCEROS	0
06: DAÑOS A TERCEROS	0
07: MUERTE O DAÑOS A MÁS DE DOS PERSONAS	0

## Detalle - Pólizas de Responsabilidad Civil

X

NUMERO DE POLIZA	TIPO DE POLIZA
23061011670	Responsabilidad Civil Extracontractual

TIPO DOCUMENTO TOMADOR	NUMERO DE DOCUMENTO TOMADOR
NIT	811012821

COBERTURA	MONTO (SMMLV)
01: MUERTE	0
02: INCAPACIDAD PERMANENTE	0
03: INCAPACIDAD TEMPORAL	0
04: GASTOS MEDICOS	0
05: MUERTE A TERCEROS	200
06: DAÑOS A TERCEROS	200
07: MUERTE O DAÑOS A MÁS DE DOS PERSONAS	400

 Tarjeta de Operación

EMPRESA AFILIADORA:	TRANS-MILENIUM S.A.S.		
RADIO DE ACCIÓN:	NACIONAL	MODALIDAD DE TRANSPORTE:	PASAJEROS
MODALIDAD DE SERVICIO:	ESPECIAL	NRO. TARJETA DE OPERACIÓN:	383101
FECHA DE EXPEDICIÓN (DD/MM/AAAA):	24/08/2023	FECHA INICIO DE VIGENCIA (DD/MM/AAAA):	07/09/2023
FECHA FIN DE VIGENCIA (DD/MM/AAAA):	07/09/2025	ESTADO:	TARJETA DE OPERACION ACTIVA